

Stockholm Business Region AB
Handläggare: Thomas Laurell
Telefon: 08-50828530
Epost: thomas.laurell@stockholm.se

Till
Styrelsen för Stockholm Business Region

Remiss av Motion om att Stockholms stad bör inrätta en Nattborgmästare, SSAB 2024/111

Bolagets förslag till beslut

Stockholm Business Region AB överlämnar följande tjänsteutlåtande som svar på remiss avseende motion om att Stockholms stad bör inrätta en Nattborgmästare, SSAB 2024/111

Ärendet anmäls som kontorsyttrande på styrelsens sammanträde den 4 december 2024

Sammanfattning

Stockholms stadshus AB har remitterat motion från Andréa Hedin (M) och Dennis Wedin (M) om att Stockholms stad bör inrätta en Nattborgmästare, SSAB 2024/111, till Stockholm Business Region AB.

Svar ska vara SSAB tillhanda senaste den 23 september 2024.

Bakgrund

Motionärerna föreslår att Stockholms stad inrättar en Nattborgmästare för att stärka stadens nattliv och dess betydelse för stadens kulturella och ekonomiska profil. Enligt motionen skulle en Nattborgmästare kunna arbeta för att underlätta för aktörer inom nattlivet, minska byråkratiska hinder och främja trygghet och inkludering i stadens nattmiljöer. Motionen refererar till Stockholms stads nattlivsstrategi, som fastställer att staden ska vara proaktiv, smidig och serviceinriktad i relation till aktörers etablering och utveckling.



Stockholm Business Region AB

Stockholm Stad

Fleminggatan 4, Box 12240, 102 26 Stockholm

stockholmbusinessregion.se / investstockholm.com / visitstockholm.com

Momsregistreringsnummer SE556491679801

Bolagets synpunkter och bedömning

Bolaget ställer sig positivt till förslaget att fortsatt förbättra och utveckla stadens nattekonomi och ställer sig därmed bakom inriktningen och intentionerna i motionen om vikten av att fortsatt implementera stadens nattlivsstrategi och ytterligare stärka Stockholms roll som en inkluderande, levande och dynamisk storstad dygnet runt, året runt. Ett levande nattliv har betydande påverkan på Stockholms attraktivitet och spelar en stor roll när det kommer till att attrahera både besökare och talanger, samtidigt som det skapar arbetstillfällen och ekonomiska möjligheter inom flera sektorer. Genom att stödja ett levande nattliv kan Stockholm ytterligare profilera sig som en dynamisk och modern storstad med ett rikt utbud av evenemang och mötesplatser.

Staffan Ingvarsson
VD

Thomas Laurell
Stabschef

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn

Staffan Ingvarsson, VD

Datum

2024-09-23